
17/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 1 18:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668965 SONNESSA NICOLÒ1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA09/01/08

 689218 KRIVEC KRIZ MAKS2 Federazione SLOVENA01/08/08

 679374 CONTIN ISAIA3 RIVIERA SCHERMA13/03/08

 674122 PAOLETTI RICCARDO4 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 666733 IOGNA PRAT LUCA5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/01/08

 673207 MAGNI RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 686506 MADDALENA MATTEO7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 675008 BOTTACIN GIOVANNI8 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO30/03/08

 668138 DELFINO FRANCESCO9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 679785 GHETTI MARCELLO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO27/04/08

 674806 COSTA MATTIA GIUSEPPE12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/06/08

 689220 BORTIGNON GIOVANNI13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO19/12/08

 684742 BAZZOCCHI ALESSIO14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/10/08

 686019 BALASSO ALVISE15 VERONASCHERMA24/10/08

 686706 GUANDALINI NICOLO'16 CUS PADOVA15/01/08

 688101 FERRI RICCARDO17 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 686018 BALASSO ZENO18 VERONASCHERMA24/10/08

 681827 DI BIASE STEFANO19 SAN GIUSTO SCHERMA15/09/08

 670462 TROIANI ANDREA20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 687803 RIGHETTI LEONARDO21 BOTTAGISIO SPORT CENTER29/09/08

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO22 CLUB SCHERMA KOALA14/04/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE23 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 682337 DALLA PRIA ENRICO24 RIVIERA SCHERMA09/10/08

 686269 ROSSETTINI ALESSANDRO25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA11/09/08

 690507 VANCINI GIOVANNI26 PENTAMODENA07/01/08

 677929 SANSONETTI ALESSANDRO27 SCHERMA TREVISO17/10/08

 693688 IORI MATTIA28 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 675271 FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI29 PETTORELLI PIACENZA28/12/08

 697700 BASSETTI GIULIO30 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO28/01/08

 690511 CAVANI ALESSIO31 PENTAMODENA18/12/08

 691675 VALLARSA MASSIMILIANO32 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO12/04/08

 693490 KAMENNOV ANDREI33 VERONASCHERMA08/11/08

 681828 SIBILLA NGUYEN GIOVANNI34 SAN GIUSTO SCHERMA03/09/08

 687501 PERSICO VIANELLI GIACOMO35 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO29/01/08

 670493 MAINETTI ERIK36 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA01/11/08

 687163 LUCATUORTO MICHELE37 PETTORELLI PIACENZA13/12/08

 684036 CASARIN MICHELE38 CUS PADOVA07/05/08

 690768 BURANI LORENZO39 PENTAMODENA28/10/08

 687049 MEMOLI EMANUELE40 BOTTAGISIO SPORT CENTER23/04/08

 679942 BIASI RICCARDO41 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/12/08

 686504 OMICINI ALESSIO42 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO43 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE17/02/08

 682522 FACCANI FILIPPO44 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/07/08

 682518 SANTONI LORENZO45 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA13/01/08

 686573 STRADI MARCO46 PENTAMODENA29/04/08

 692460 TAMBURINI LORENZO47 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/11/08

 688081 GON MATEJ48 SAN GIUSTO SCHERMA17/01/08
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 687740 MELEGARO DAVIDE49 BOTTAGISIO SPORT CENTER10/04/08

 686958 TORTELLA MATTIA50 BOTTAGISIO SPORT CENTER20/08/08

 689319 MARTINI TOBIA51 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA14/07/08

 690509 LARONCA RICCARDO52 PENTAMODENA03/05/08

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO53 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE05/08/08

 686095 REDOLFI EDOARDO54 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO23/04/08

 687256 CARIGNANO TOMAS55 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA08/06/08

 694377 BACCARINI ALESSANDRO56 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA19/07/08

 694112 SANTI ALESSANDRO57 VERONASCHERMA21/09/08

 687578 COTTARELLI MATTIA58 BOTTAGISIO SPORT CENTER12/07/08

 697987 TORRESI MEZZANOTTE PIETRO59 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/04/08
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BASSETTI GIUL - BZCS (Bolzano/Bozen)

MADDALENA MAT - FCCS (Forlì)

DALLA PRIA EN - VERIV (Venezia)

KRIVEC KRIZ M - EESLO (Federazione SLOVENA)

ROSSETTINI AL - VICS (Vicenza)

GUANDALINI NI - PDCUS (Padova)

BALASSO ZENO - VRSCH (Verona)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BALASSO ALVIS - VRSCH (Verona)

BOTTACIN GIOV - TVLMT (Treviso)

RIGHETTI LEON - VRBOT (Verona)

GHETTI MARCEL - FCCS (Forlì)

VALLARSA MASS - VISCH (Valdagno)

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CONTIN ISAIA - VERIV (Venezia)

MAGNI RICCARD - FCCS (Forlì)

FOPPIANI ALFO - PCPT (Piacenza)

COSTA MATTIA  - RACS (Ravenna)

BERTUCELLI CO - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TROIANI ANDRE - FCCS (Forlì)

BORTIGNON GIO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SANSONETTI AL - TVCS (Treviso)

PAOLETTI RICC - PNVIT (Pordenone)

SONNESSA NICO - RACER (Cervia)

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

BAZZOCCHI ALE - RACS (Ravenna)

DI BIASE STEF - TSGIU (Trieste)

CASTELLANI DA - FCCS (Forlì)

ZIGONI PIETRO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CAVANI ALESSI - MOPEN (Modena)

IOGNA PRAT LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)
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DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

LUCATUORTO MICHELE-PCPT (Piacenza)

BASSETTI GIULIO-BZCS (Bolzano/Bozen)

 6

 10
BASSETTI GIULIO-BZCS (Bolzano/Bozen)F  2
P. BAROGLIO MATTEO (FIS)

 17

 48

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forlì)

GON MATEJ-TSGIU (Trieste)

 10

 4
MADDALENA MATTEO-FCCS (Forlì)F  3
P. BAROGLIO MATTEO (FIS)

 49

 16

MELEGARO DAVIDE-VRBOT (Verona)

DALLA PRIA ENRICO-VERIV (Venezia)

 5

 10
DALLA PRIA ENRICO-VERIV (Venezia)F  4
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 9
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KRIVEC KRIZ MAKS-EESLO (Federazione SLOVENA)

BACCARINI ALESSANDRO-RAPLA (Faenza)

 10

 3
KRIVEC KRIZ MAKS-EESLO (Federazione SLOVENA)F  5
P. PROCOPIO GAIA (FIS)
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OMICINI ALESSIO-FCCS (Forlì)

ROSSETTINI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)

 6

 9
ROSSETTINI ALESSANDRO-VICS (Vicenza)F  6
P. SARDEGNO SIMONE (FIS)

 25

 40

SIBILLA NGUYEN GIOVANNI-TSGIU (Trieste)

GUANDALINI NICOLO'-PDCUS (Padova)

 6

 10
GUANDALINI NICOLO'-PDCUS (Padova)F  7
P. SARDEGNO SIMONE (FIS)

 57

 8

SANTI ALESSANDRO-VRSCH (Verona)

BALASSO ZENO-VRSCH (Verona)

 3

 10
BALASSO ZENO-VRSCH (Verona)F  8
P. VACCARIO MATTEO (FIS)

 5
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FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  9
P.
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BALASSO ALVISE-VRSCH (Verona)

PERSICO VIANELLI GIACOMO-TVLMT (Treviso)

 10

 5
BALASSO ALVISE-VRSCH (Verona)F  10
P. VACCARIO MATTEO (FIS)

 21

 44

BOTTACIN GIOVANNI-TVLMT (Treviso)

SANTONI LORENZO-RACS (Ravenna)

 10

 1
BOTTACIN GIOVANNI-TVLMT (Treviso)F  11
P. PIGLIAPOCO CLAUDIA (FIS)
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PERISSINOTTO RICCARDO-PNSCP (Pordenone)

RIGHETTI LEONARDO-VRBOT (Verona)

 8

 10
RIGHETTI LEONARDO-VRBOT (Verona)F  12
P. PIGLIAPOCO CLAUDIA (FIS)

 13

 52

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forlì)

LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena)

 10

 1
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forlì)F  13
P. MASON NICOLA (PDANT)

 45

 20

VALLARSA MASSIMILIANO-VISCH (Valdagno)

KAMENNOV ANDREI-VRSCH (Verona)

 10

 9
VALLARSA MASSIMILIANO-VISCH (Valdagno)F  14
P. MASON NICOLA (PDANT)
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 36

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

 10

 8
IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  15
P. SARZANI GIULIA (FIS)

 61

 4

-

CONTIN ISAIA-VERIV (Venezia)

 0

 0
CONTIN ISAIA-VERIV (Venezia)F  16
P.
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MAGNI RICCARDO-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
MAGNI RICCARDO-FCCS (Forlì)F  17
P.
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CASARIN MICHELE-PDCUS (Padova)

FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI-PCPT (Piacenza)

 7

 10
FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI-PCPT (Piacenza)F  18
P. SARZANI GIULIA (FIS)
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COSTA MATTIA GIUSEPPE-RACS (Ravenna)

STRADI MARCO-MOPEN (Modena)

 10

 4
COSTA MATTIA GIUSEPPE-RACS (Ravenna)F  19
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 51

 14

MARTINI TOBIA-RAPLA (Faenza)

BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 1

 10
BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  20
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 11

 54

TROIANI ANDREA-FCCS (Forlì)

REDOLFI EDOARDO-BZCS (Bolzano/Bozen)

 6

 5
TROIANI ANDREA-FCCS (Forlì)F  21
P. VISENTIN RICCARDO (FIS)

 43

 22

FACCANI FILIPPO-RACS (Ravenna)

BORTIGNON GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 2

 10
BORTIGNON GIOVANNI-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  22
P. VISENTIN RICCARDO (FIS)

 27

 38

SANSONETTI ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

MEMOLI EMANUELE-VRBOT (Verona)

 10

 9
SANSONETTI ALESSANDRO-TVCS (Treviso)F  23
P. CECCHINATO GIANLUCA (FIS)

 59

 6

TORRESI MEZZANOTTE PIETRO-BZCS (Bolzano/Bozen)

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

 0

 10
PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)F  24
P. CECCHINATO GIANLUCA (FIS)

 7

 58

SONNESSA NICOLÒ-RACER (Cervia)

COTTARELLI MATTIA-VRBOT (Verona)

 10

 1
SONNESSA NICOLÒ-RACER (Cervia)F  25
P. CERENTIN ERICA (FIS)

 39

 26

BIASI RICCARDO-PDPET (Padova)

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

 6

 10
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)F  26
P. CERENTIN ERICA (FIS)

 23

 42

BAZZOCCHI ALESSIO-RACS (Ravenna)

MAINARDIS ALESSANDRO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 2
BAZZOCCHI ALESSIO-RACS (Ravenna)F  27
P. DE ROBBIO FEDERICO (FIS)

 55

 10

CARIGNANO TOMAS-RACS (Ravenna)

DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)

 4

 10
DI BIASE STEFANO-TSGIU (Trieste)F  28
P. DE ROBBIO FEDERICO (FIS)

 15

 50

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forlì)

TORTELLA MATTIA-VRBOT (Verona)

 10

 2
CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forlì)F  29
P. BUTTAZZI ANDREA (VICS)
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TAMBURINI LORENZO-RACS (Ravenna)

ZIGONI PIETRO FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 4

 10
ZIGONI PIETRO FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  30
P. BUTTAZZI ANDREA (VICS)

 31

 34

MAINETTI ERIK-RAPLA (Faenza)

CAVANI ALESSIO-MOPEN (Modena)

 9

 10
CAVANI ALESSIO-MOPEN (Modena)F  31
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)
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 2

-

IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
IOGNA PRAT LUCA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  32
P.
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 668138 DELFINO FRANCESCO RACS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 666733 IOGNA PRAT LUCA UDLAM Qualificato 1,00  20  28  8 2 2  5

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  4

 679374 CONTIN ISAIA VERIV Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  8

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  9

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 0,83  18  27  9 6 6  3

 668965 SONNESSA NICOLÒ RACER Qualificato 0,83  17  29  12 7 7  1

 686018 BALASSO ZENO VRSCH Qualificato 0,83  16  28  12 8 8  4

 689218 KRIVEC KRIZ MAKS EESLO Qualificato 0,83  14  27  13 9 9  1

 681827 DI BIASE STEFANO TSGIU Qualificato 0,83  12  27  15 10 10  3

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,83  12  25  13 11 11  2

 687803 RIGHETTI LEONARDO VRBOT Qualificato 0,80  13  21  8 12 12  7

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,80  11  23  12 13 13  6

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA Qualificato 0,80  11  22  11 14 14  7

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,80  6  21  15 15 15  7

 682337 DALLA PRIA ENRICO VERIV Qualificato 0,67  14  27  13 16 16  4

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,67  8  26  18 17 17  5

 682777 ZIGONI PIETRO FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,67  7  25  18 18 18  3

 674806 COSTA MATTIA GIUSEPPE RACS Qualificato 0,67  6  24  18 19 19  1

 675008 BOTTACIN GIOVANNI TVLMT Qualificato 0,67  5  25  20 20 20  5

 693490 KAMENNOV ANDREI VRSCH Qualificato 0,67  5  25  20 20  2

 689220 BORTIGNON GIOVANNI TVCAS Qualificato 0,60  9  20  11 22 22  8

 684742 BAZZOCCHI ALESSIO RACS Qualificato 0,60  4  21  17 23 23  9

 686269 ROSSETTINI ALESSANDRO VICS Qualificato 0,60  4  19  15 24 24  6

 681828 SIBILLA NGUYEN GIOVANNI TSGIU Qualificato 0,60  2  19  17 25 25  6

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,60  2  19  17 25  8

 677929 SANSONETTI ALESSANDRO TVCS Qualificato 0,60  1  17  16 27 27  9

 687501 PERSICO VIANELLI GIACOMO TVLMT Qualificato 0,60 -1  17  18 28 28  8

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,50  2  25  23 29 29  1

 675271 FOPPIANI ALFONSO GIOVANN PCPT Qualificato 0,50  0  20  20 30 30  4

 670493 MAINETTI ERIK RAPLA Qualificato 0,50 -1  22  23 31 31  5

 697700 BASSETTI GIULIO BZCS Qualificato 0,50 -2  21  23 32 32  2

 687163 LUCATUORTO MICHELE PCPT Qualificato 0,50 -2  18  20 33 33  3

 690511 CAVANI ALESSIO MOPEN Qualificato 0,50 -5  20  25 34 34  5

 684036 CASARIN MICHELE PDCUS Qualificato 0,40 -1  17  18 35 35  9

 686019 BALASSO ALVISE VRSCH Qualificato 0,40 -2  17  19 36 36  6

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,40 -2  17  19 36  9

 687049 MEMOLI EMANUELE VRBOT Qualificato 0,40 -7  13  20 38 38  6

 679942 BIASI RICCARDO PDPET Qualificato 0,40 -7  9  16 39 39  7

 686504 OMICINI ALESSIO FCCS Qualificato 0,33 -5  19  24 40 40  3

 686706 GUANDALINI NICOLO' PDCUS Qualificato 0,33 -5  19  24 40  2

 696195 MAINARDIS ALESSANDRO UDLAM Qualificato 0,33 -7  18  25 42 42  1

 682522 FACCANI FILIPPO RACS Qualificato 0,33 -10  15  25 43 43  3

 682518 SANTONI LORENZO RACS Qualificato 0,33 -10  14  24 44 44  4

 691675 VALLARSA MASSIMILIANO VISCH Qualificato 0,33 -11  14  25 45 45  1

 686573 STRADI MARCO MOPEN Qualificato 0,20 -8  16  24 46 46  6

 692460 TAMBURINI LORENZO RACS Qualificato 0,20 -10  8  18 47 47  7

 688081 GON MATEJ TSGIU Qualificato 0,20 -12  12  24 48 48  8
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  59Girone

 687740 MELEGARO DAVIDE VRBOT Qualificato 0,17 -9  15  24 49 49  5

 686958 TORTELLA MATTIA VRBOT Qualificato 0,17 -17  9  26 50 50  2

 689319 MARTINI TOBIA RAPLA Qualificato 0,17 -17  9  26 50  4

 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN Qualificato 0,00 -13  9  22 52 52  7

 693651 PERISSINOTTO RICCARDO PNSCP Qualificato 0,00 -14  11  25 53 53  8

 686095 REDOLFI EDOARDO BZCS Qualificato 0,00 -15  4  19 54 54  9

 687256 CARIGNANO TOMAS RACS Qualificato 0,00 -18  12  30 55 55  5

 694377 BACCARINI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,00 -18  12  30 55  2

 694112 SANTI ALESSANDRO VRSCH Qualificato 0,00 -20  10  30 57 57  3

 687578 COTTARELLI MATTIA VRBOT Qualificato 0,00 -21  9  30 58 58  1

 697987 TORRESI MEZZANOTTE PIETRO BZCS Qualificato 0,00 -22  8  30 59 59  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTA MATTIA GIUSEPPE 674806 V 0 V 4 V V  0,670  6  24RACS

 2 MAINARDIS ALESSANDRO 696195 1 1 4 2 V V  0,330 -7  18UDLAM

 3 SONNESSA NICOLÒ 668965 V V V V 4 V  0,830  17  29RACER

 4 VALLARSA MASSIMILIANO 691675 0 V 1 0 3 V  0,330 -11  14VISCH

 5 KRIVEC KRIZ MAKS 689218 V V 2 V V V  0,830  14  27EESLO

 6 IORI MATTIA 693688 4 4 V V 2 V  0,500  2  25REKOA

 7 COTTARELLI MATTIA 687578 3 1 3 1 0 1  0,000 -21  9VRBOT

 2Girone N.

 1 DELFINO FRANCESCO 668138 V V V V V V  1,000  25  30RACS

 2 KAMENNOV ANDREI 693490 1 V V V V 4  0,670  5  25VRSCH

 3 GUANDALINI NICOLO' 686706 2 1 4 V V 2  0,330 -5  19PDCUS

 4 BASSETTI GIULIO 697700 1 3 V V V 2  0,500 -2  21BZCS

 5 BACCARINI ALESSANDRO 694377 1 4 3 3 1 0  0,000 -18  12RAPLA

 6 TORTELLA MATTIA 686958 0 2 1 1 V 0  0,170 -17  9VRBOT

 7 TROIANI ANDREA 670462 0 V V V V V  0,830  12  25FCCS

 3Girone N.

 1 ZIGONI PIETRO FRANCESCO 682777 V 2 V V V 3  0,670  7  25TVCAS

 2 FACCANI FILIPPO 682522 1 1 V v4 4 0  0,330 -10  15RACS

 3 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V V V 2  0,830  18  27PNVIT

 4 SANTI ALESSANDRO 694112 2 4 1 1 1 1  0,000 -20  10VRSCH

 5 LUCATUORTO MICHELE 687163 3 1 0 V v4 V  0,500 -2  18PCPT

 6 OMICINI ALESSIO 686504 2 V 0 V 3 4  0,330 -5  19FCCS

 7 DI BIASE STEFANO 681827 V V V V 2 V  0,830  12  27TSGIU

 4Girone N.

 1 MAGNI RICCARDO 673207 V V V V V V  1,000  19  30FCCS

 2 MARTINI TOBIA 689319 0 1 0 3 V 0  0,170 -17  9RAPLA

 3 BALASSO ZENO 686018 3 V V V V V  0,830  16  28VRSCH

 4 FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI 675271 4 V 1 V V 0  0,500  0  20PCPT

 5 SANTONI LORENZO 682518 1 V 0 3 V 0  0,330 -10  14RACS

 6 TORRESI MEZZANOTTEPIETRO 697987 0 1 1 2 1 3  0,000 -22  8BZCS

 7 DALLA PRIA ENRICO 682337 3 V 4 V V V  0,670  14  27VERIV

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



17/03/2019

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSpada maschile 16:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CAVANI ALESSIO 690511 1 V V V 4 0  0,500 -5  20MOPEN

 2 BOTTACIN GIOVANNI 675008 V V 1 V V 4  0,670  5  25TVLMT

 3 CARIGNANO TOMAS 687256 3 2 4 1 2 0  0,000 -18  12RACS

 4 MAINETTI ERIK 670493 4 V V V 2 1  0,500 -1  22RAPLA

 5 MELEGARO DAVIDE 687740 3 3 V 3 0 1  0,170 -9  15VRBOT

 6 MADDALENA MATTEO 686506 V 4 V V V 2  0,670  8  26FCCS

 7 IOGNA PRAT LUCA 666733 V V V V v3 V  1,000  20  28UDLAM

 6Girone N.

 1 ROSSETTINI ALESSANDRO 686269 v4 v4 V 4 2  0,600  4  19VICS

 2 SIBILLA NGUYEN GIOVANNI 681828 2 V 2 V V  0,600  2  19TSGIU

 3 BALASSO ALVISE 686019 2 3 V V 2  0,400 -2  17VRSCH

 4 MEMOLI EMANUELE 687049 1 V 2 V 0  0,400 -7  13VRBOT

 5 STRADI MARCO 686573 V 2 3 3 3  0,200 -8  16MOPEN

 6 GHETTI MARCELLO 679785 V 3 V V V  0,800  11  23FCCS

 7Girone N.

 1 LARONCA RICCARDO 690509 3 1 2 1 2  0,000 -13  9MOPEN

 2 CASTELLANI DAVIDE 681048 V V V V 1  0,800  6  21FCCS

 3 RIGHETTI LEONARDO 687803 V 1 V V V  0,800  13  21VRBOT

 4 TAMBURINI LORENZO 692460 V 3 0 0 0  0,200 -10  8RACS

 5 BIASI RICCARDO 679942 v2 3 0 v1 3  0,400 -7  9PDPET

 6 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 V V 2 V V  0,800  11  22REKOA

 8Girone N.

 1 VANCINI GIOVANNI 690507 V 1 V 3 V  0,600  2  19MOPEN

 2 GON MATEJ 688081 2 1 4 0 V  0,200 -12  12TSGIU

 3 BORTIGNON GIOVANNI 689220 V V 3 2 V  0,600  9  20TVCAS

 4 PERSICO VIANELLI GIACOMO 687501 1 V v4 2 V  0,600 -1  17TVLMT

 5 CONTIN ISAIA 679374 V V V V V  1,000  16  25VERIV

 6 PERISSINOTTO RICCARDO 693651 4 4 0 1 2  0,000 -14  11PNSCP
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 9Girone N.

 1 BAZZOCCHI ALESSIO 684742 V V 4 V 2  0,600  4  21RACS

 2 REDOLFI EDOARDO 686095 1 2 0 0 1  0,000 -15  4BZCS

 3 BURANI LORENZO 690768 2 V 3 2 V  0,400 -2  17MOPEN

 4 FERRI RICCARDO 688101 V V V V V  1,000  13  25REKOA

 5 SANSONETTI ALESSANDRO 677929 4 v1 V 2 V  0,600  1  17TVCS

 6 CASARIN MICHELE 684036 V v3 2 3 4  0,400 -1  17PDCUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 11 RACERSI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 42 RACSSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 53 PNVITSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 64 FCCSSI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08  666733 105 UDLAMSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 116 FCCSSI

RIGHETTI LEONARDO 29/09/08  687803 187 VRBOTSI

CONTIN ISAIA 13/03/08  679374 238 VERIVSI

BAZZOCCHI ALESSIO 16/10/08  684742 379 RACSSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 3810 REKOASI

PERSICO VIANELLI GIACOMO 29/01/08  687501 4611 TVLMTSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 6612 FCCSSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 9313 FCCSSI

BALASSO ALVISE 24/10/08  686019 9614 VRSCHSI

FOPPIANI ALFONSO GIOVAN 28/12/08  675271 9615 PCPTSI

ZIGONI PIETRO FRANCESC 27/04/08  682777 10016 TVCASSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 11017 FCCSSI

COSTA MATTIA GIUSEPPE 13/06/08  674806 12118 RACSSI

KRIVEC KRIZ MAKS 01/08/08  689218 12719 EESLOSI

GUANDALINI NICOLO' 15/01/08  686706 12820 PDCUSSI

DI BIASE STEFANO 15/09/08  681827 13821 TSGIUSI

BOTTACIN GIOVANNI 30/03/08  675008 14522 TVLMTSI

DALLA PRIA ENRICO 09/10/08  682337 14523 VERIVSI

SIBILLA NGUYEN GIOVANNI 03/09/08  681828 15224 TSGIUSI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08  694069 15425 REKOASI

BORTIGNON GIOVANNI 19/12/08  689220 15726 TVCASSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 15927 MOPENSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 16028 MOPENSI

REDOLFI EDOARDO 23/04/08  686095 17429 BZCSSI

OMICINI ALESSIO 02/09/08  686504 19730 FCCSSI

BIASI RICCARDO 17/12/08  679942 20331 PDPETSI

ROSSETTINI ALESSANDRO 11/09/08  686269 20432 VICSSI

MELEGARO DAVIDE 10/04/08  687740 20533 VRBOTSI

SANTONI LORENZO 13/01/08  682518 20734 RACSSI

TORTELLA MATTIA 20/08/08  686958 22335 VRBOTSI

FACCANI FILIPPO 25/07/08  682522 22436 RACSSI

COTTARELLI MATTIA 12/07/08  687578 22537 VRBOTSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 22738 REKOASI

KAMENNOV ANDREI 08/11/08  693490 22939 VRSCHSI

BALASSO ZENO 24/10/08  686018 23040 VRSCHSI

CAVANI ALESSIO 18/12/08  690511 23141 MOPENSI

MEMOLI EMANUELE 23/04/08  687049 23242 VRBOTSI

TAMBURINI LORENZO 25/11/08  692460 23443 RACSSI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08  693651 23544 PNSCPSI

CASARIN MICHELE 07/05/08  684036 23845 PDCUSSI

SANSONETTI ALESSANDRO 17/10/08  677929 23946 TVCSSI

GON MATEJ 17/01/08  688081 29047 TSGIUSI

LARONCA RICCARDO 03/05/08  690509 29148 MOPENSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



17/03/2019Maschietti/Bambine

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

 9:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

STRADI MARCO 29/04/08  686573 29549 MOPENSI

MAINETTI ERIK 01/11/08  670493 29850 RAPLASI

MARTINI TOBIA 14/07/08  689319 29951 RAPLASI

LUCATUORTO MICHELE 13/12/08  687163 30352 PCPTSI

BASSETTI GIULIO 28/01/08  697700 30553 BZCSSI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08  696195 30854 UDLAMSI

VALLARSA MASSIMILIANO 12/04/08  691675 33055 VISCHSI

CARIGNANO TOMAS 08/06/08  687256 33256 RACSSI

BACCARINI ALESSANDRO 19/07/08  694377 9.99957 RAPLASI

SANTI ALESSANDRO 21/09/08  694112 9.99958 VRSCHSI

TORRESI MEZZANOTT PIETRO 12/04/08  697987 9.99959 BZCSSI
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BASSETTI GIULIO 28/01/08 697700  305BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

REDOLFI EDOARDO 23/04/08 686095  174SI

TORRESI MEZZA PIETRO 12/04/08 697987  9.999SI

KRIVEC KRIZ MAKS 01/08/08 689218  127EESLO-Federazione SLOVENA SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  66FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  11SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  93SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  6SI

OMICINI ALESSIO 02/09/08 686504  197SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  110SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  159MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVANI ALESSIO 18/12/08 690511  231SI

LARONCA RICCARDO 03/05/08 690509  291SI

STRADI MARCO 29/04/08 686573  295SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  160SI

FOPPIANI ALFONSO GIOVA 28/12/08 675271  96PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LUCATUORTO MICHELE 13/12/08 687163  303SI

CASARIN MICHELE 07/05/08 684036  238PDCUS-CUS PADOVA SI

GUANDALINI NICOLO' 15/01/08 686706  128SI

BIASI RICCARDO 17/12/08 679942  203PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PERISSINOTTO RICCARDO 05/08/08 693651  235PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  5PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  1RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BAZZOCCHI ALESSIO 16/10/08 684742  37RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARIGNANO TOMAS 08/06/08 687256  332SI

COSTA MATTIA GIUSEP 13/06/08 674806  121SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  4SI

FACCANI FILIPPO 25/07/08 682522  224SI

SANTONI LORENZO 13/01/08 682518  207SI

TAMBURINI LORENZO 25/11/08 692460  234SI

BACCARINI ALESSANDRO 19/07/08 694377  9.999RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

MAINETTI ERIK 01/11/08 670493  298SI

MARTINI TOBIA 14/07/08 689319  299SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  154REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  38SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  227SI

DI BIASE STEFANO 15/09/08 681827  138TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

GON MATEJ 17/01/08 688081  290SI

SIBILLA NGUYEN GIOVANNI 03/09/08 681828  152SI

BORTIGNON GIOVANNI 19/12/08 689220  157TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ZIGONI PIETRO FRANCE 27/04/08 682777  100SI

SANSONETTI ALESSANDRO 17/10/08 677929  239TVCS-SCHERMA TREVISO SI

BOTTACIN GIOVANNI 30/03/08 675008  145TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

PERSICO VIANEL GIACOMO 29/01/08 687501  46SI

IOGNA PRAT LUCA 10/01/08 666733  10UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

MAINARDIS ALESSANDRO 17/02/08 696195  308SI

CONTIN ISAIA 13/03/08 679374  23VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

DALLA PRIA ENRICO 09/10/08 682337  145SI
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ROSSETTINI ALESSANDRO 11/09/08 686269  204VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

VALLARSA MASSIMILIANO 12/04/08 691675  330VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

COTTARELLI MATTIA 12/07/08 687578  225VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

MELEGARO DAVIDE 10/04/08 687740  205SI

MEMOLI EMANUELE 23/04/08 687049  232SI

RIGHETTI LEONARDO 29/09/08 687803  18SI

TORTELLA MATTIA 20/08/08 686958  223SI

BALASSO ALVISE 24/10/08 686019  96VRSCH-VERONASCHERMA SI

BALASSO ZENO 24/10/08 686018  230SI

KAMENNOV ANDREI 08/11/08 693490  229SI

SANTI ALESSANDRO 21/09/08 694112  9.999SI
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